

Masterskolen 2011 – Beskrivelse og gjennomføringsplan

Ordinært opplegg

Masterskolen er obligatorisk og gir i utgangspunktet en uttelling på 20 sp, men slik at inntil 10sp kan byttes ut med andre emner innen metode - i henhold til individuell søknad.

Omfanget av Masterskolen er:

- 12 dobbelttimer forelesning
- Minst 3 ganger med diskusjon i selvorganiserte studentgrupper
- Skriftlige innleveringer av 3 oppgaver, med tilbakemelding fra veileder eller faglærer.
- Én dags frivillig intensivkurs i kvantitativ metodebruk (uke 11 eller 12).

De skriftlige arbeider består av 3 deler:

- En skriftlig gruppebesvarelse innen kvalitativ metode.
- En skriftlig individuell besvarelse innen kvantitativ eller annen metode, etter avtale med veileder.
- Individuelle forprosjektrapporter for masteroppgaven, med elementene; Problemstilling, innholdsfortegnelse med minst to siffer (1.1, 1.2 mv), aktuell teori/forskningsstatus, forskningsdesign, metode og undersøkelsesopplegg med mer. Arbeidet med forprosjektrapporten skjer gjennom hele semesteret, med løpende individuell veiledning og med individuelle frister for innlevering av de ulike delene. Aktuelle veiledere er Arild, Dag, Herbjørn og Tommy. Veileder tildeles innen utløpet av uke 5. Samlet veiledningstid per student: 6 timer.

Emnet har et fellespensum, og i tillegg skal den enkelte student fastsette et individuelt pensum på ca 100 s.

Alle studenter skal få godkjent en overordnet problemstilling innen **fredag 11. februar**. Problemstillingen skal være utgangspunkt for forprosjektrapporten, og være egnet som (del av) problemstilling for en masteroppgave. Studenter som ikke selv finner problemstilling, får en problemstilling av emneansvarlig lærer. Problemstillingen kan justeres men ikke byttes ut innenfor rammene av Masterskolen.

Forprosjektrapporten leveres **mandag 9. mai**

???? . mai avholdes en muntlig eksaminasjon med utgangspunkt i forprosjektrapporten og pensum (generelt og individuelt), med karakter bestått/ikke bestått.

Alternativ undervisning

Studenter kan velge andre metodekurs tilsvarende minst 10 sp, og kan i så fall velge å avlegge eksamen i vedkommende kurs. Også disse studentene skal imidlertid utarbeide forprosjektrapport innen **mandag 9. mai**, og evalueres med karakter bestått/ikke bestått. For studenter som følger andre metodeemner med eksamen, stilles det ikke krav til individuelt pensum på Masterskolen, og det gjennomføres muntlig eksaminasjon.

Masternotat

Studentene står fritt i å velge en annen problemstilling for masteroppgaven enn den de valgte for masterskolen, men må senest ha valgt denne problemstillingen innen 1. mai. Innen 15. juni må alle studenter ha godkjent et ”masternotat” som omfatter formulering av problemstilling, samt innledende diskusjoner av spørsmål vedrørende teori og metode i masteroppgaven. Masternotatet kan bygge direkte på godkjent forprosjektrapport.

Oppgaverettede emner

I tillegg til 20 sp Masterskole med forprosjekt skal hver student velge emne på 10 sp som er begrunnet ut fra den masteroppgaven den enkelte planlegger å skrive. Studenter som ved opp-tak mangler formell utdanning innen jus eller samfunnsvitenskap, må velge emne innen dette fagområdet. I spesielle tilfelle kan det gis adgang til å følge emnet STV4020 - Emne i forskningsmetode og statistikk (30 sp), dvs. slik at metodeundervisning både erstatter Masterskolen og det ”oppgaverettede” emnet. Dette blir imidlertid kun gis som en mulighet etter søknad om dispensasjon, dvs. basert på en konkret vurdering. Søknad om dette må sendes Institutt for statsvitenskap ca. to uker før ”vanlig” frist for semesterregistrering – med godkjennelse fra AFIN.